厦门三维丝环保股份有限公司 第三届监事会第二十五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门三维丝环保股份有限公司第三届监事会第二十五次会议于2018年3月2日以现场形式在公司5楼会议室召开,会议应到监事3人,实到监事3人,出席人数符合公司章程规定的法定人数。公司董事会秘书及证券事务代表等有关人员列席了会议。

2018年2月24日,监事会主席发出第三届监事会第二十五次会议的通知,并将相关提案发送给各位监事和董事会秘书及证券事务代表;2018年3月1日,监事会主席发出第三届监事会第二十五次会议关于增加临时提案和变更相关提案的补充通知,并将相关提案发送给各位监事和董事会秘书及证券事务代表;关于增加临时提案和变更相关提案的补充通知获得了全体监事的签收确认和书面同意。会议的通知和召开符合《公司法》与《公司章程》的规定,会议由监事会主席康述旻主持。全体与会监事审议了以下提案:

1.00 关于变更公司住所暨修改公司章程的提案

根据业务布局和发展规划调整,公司拟将住所由"厦门火炬高新区(翔安)产业区春光路 1178-1188号"变更为"厦门火炬高新区(翔安)产业区春光路 1178-1182号",并授权公司管理层在董事会审议通过和股东大会审议通过后具体经办工商变更事项;同时,公司拟对《公司章程》的部分条款进行如下修改:

原公司章程条款:

"第四条 公司名称:厦门三维丝环保股份有限公司,公司英文名称:Xiamen Savings Environmental Co., Ltd。公司住所:厦门火炬高新区(翔安)产业区春光路 1178-1188 号,邮政编码:361101。"

拟修改为:

"第四条 公司名称:厦门三维丝环保股份有限公司,公司英文名称:Xiamen Savings Environmental Co., Ltd。公司住所:厦门火炬高新区(翔安)产业区春光路 1178-1182 号,邮政编码:361101。"

除前述外,公司章程其他条款保持不变。

表决结果: 赞成 3 票; 反对 0 票; 弃权 0 票。

全体与会监事对《关于变更公司住所暨修改公司章程的提案》均无异议,该提案获得通过。

本提案尚需经股东大会审议。

2.00 关于确定公司部分董事、独立董事、高级管理人员薪酬(津贴)基数的提案

为体现责任和有效激励并行的原则,充分调动董事、独立董事、高级管理人员的积极性,根据公司相关规定,结合公司当前实际情况,并参照其他部分上市公司标准,公司拟确定公司部分董事、独立董事、高级管理人员年度薪酬(津贴)基数。具体明细如下表:

序号	姓名	薪酬(津贴) 归属类别	原年度薪酬 (津贴)基数	拟定年度薪酬 (津贴)基数 (年薪)	备注
1	罗祥波	董事	56.5万	56.6万	
2	张永辉	高管	-	56.6万	
3	陈锡良	高管	-	70 万	
4	徐秀丽	高管	-	70 万	
5	杨未来	高管	-	45 万	
6	郑兴灿	独立董事	7.2万	7.2万	津贴

7	王智勇	独立董事	7.2万	7.2万	津贴
8	吴红军	独立董事	ı	7.2万	津贴

除前述董事、独立董事、高级管理人员外,其他董事未在公司领薪。

本提案已由独立董事发表相关事项的独立意见。本提案关于确定部分董事、独立董事薪酬(津贴)基数的事项尚需提交股东大会审议。

本提案包含如下8个子提案:

2.01 关于确定公司董事罗祥波先生薪酬基数的提案

罗祥波先生年度薪酬基数为 56.6 万元, 自董事会选举罗祥波先生为董事长时起算; 薪酬实行年薪制,每月平均发放。

表决结果: 赞成3票; 反对0票; 弃权0票。

全体与会监事对《关于确定公司董事罗祥波先生薪酬基数的提案》均无异议,该提案获得通过。

本提案尚需提交股东大会审议。

2.02 关于确定公司高级管理人员张永辉先生薪酬基数的提案

张永辉先生年度薪酬基数为 56.6 万元,自董事会聘任张永辉先生为公司总经理时起算;薪酬实行年薪制,每月平均发放。

表决结果: 赞成3票: 反对0票: 弃权0票。

全体与会监事对《关于确定公司高级管理人员张永辉先生薪酬基数的提案》均无异议,该提案获得通过。

2.03 关于确定公司高级管理人员陈锡良先生薪酬基数的提案

陈锡良先生年度薪酬基数为70万元,自董事会聘任陈锡良先生为公司常务副总经理时起算;薪酬实行年薪制,每月平均发放。

表决结果: 赞成3票: 反对0票: 弃权0票。

全体与会监事对《关于确定公司高级管理人员陈锡良先生薪酬基数的提案》均无异 议,该提案获得通过。

2.04 关于确定公司高级管理人员徐秀丽女士薪酬基数的提案

徐秀丽女士年度薪酬基数为70万元,自董事会聘任徐秀丽女士为公司副总经理、财务总监时起算,薪酬实行年薪制,每月平均发放。

表决结果: 赞成3票; 反对0票; 弃权0票。

全体与会监事对《关于确定公司高级管理人员徐秀丽女士薪酬基数的提案》均无异议,该提案获得通过。

2.05 关于确定公司高级管理人员杨未来女士薪酬基数的提案

杨未来女士年度薪酬基数为 45 万元,自董事会聘任杨未来女士为公司副总经理、董事会秘书时起算,薪酬实行年薪制,每月平均发放。

表决结果: 赞成3票; 反对0票; 弃权0票。

全体与会监事对《关于确定公司高级管理人员杨未来女士薪酬基数的提案》均无异议,该提案获得通过。

2.06 关于确定公司独立董事郑兴灿先生津贴的提案

郑兴灿先生年度津贴保持不变,仍为7.2万元/年,按月平均发放。

表决结果: 赞成 3 票; 反对 0 票; 弃权 0 票。

全体与会监事对《关于确定公司独立董事郑兴灿先生津贴的提案》均无异议,该提案获得通过。

本提案尚需提交股东大会审议。

2.07 关于确定公司独立董事王智勇先生津贴的提案

王智勇先生年度津贴保持不变,仍为7.2万元/年,按月平均发放。

表决结果: 赞成 3 票; 反对 0 票; 弃权 0 票。

全体与会监事对《关于确定公司独立董事王智勇先生津贴的提案》均无异议,该提案获得通过。

本提案尚需提交股东大会审议。

2.08 关于确定公司独立董事吴红军先生津贴的提案

吴红军先生年度津贴为 7.2 万元,自股东大会选举吴红军先生为公司独立董事时起算,按月平均发放。

表决结果: 赞成3票; 反对0票; 弃权0票。

全体与会监事对《关于确定公司独立董事吴红军先生津贴的提案》均无异议,该提案获得通过。

本提案尚需提交股东大会审议。

3.00 关于齐星项目长期应收款和存货计提资产减值损失的提案

因齐星集团出现债务危机,公司全资子公司北京洛卡、厦门洛卡与齐星集团下属电厂的合同履行出现困难情形,依据目前公司综合所掌握的齐星集团相关的公开信息,为消除公司 2016 年度财务报告被出具"无法表示意见"审计意见的影响,公司拟将北京洛卡 2016 年对齐星集团项目的销售收入进行冲回,并对相应的存货按 70%减值计提跌价准备,计提金额为 2,565.58 万元,同时将厦门洛卡 2016 年对齐星集团项目的销售收入进行冲回,并对相应的存货按 70%减值计提跌价准备,计提金额为 799.25 万元。厦门洛卡 2016 年初已经形成的应收账款和长期应收款按 70%减值计提坏账准备,计提金额为 9,070.05 万元。前述合计,2016 年共补计提坏账 12,434.88 万元。

表决结果: 赞成 3 票; 反对 0 票; 弃权 0 票。

全体与会监事对《关于齐星项目长期应收款和存货计提资产减值损失的提案》均无异议,该提案获得通过。

本提案尚需经股东大会审议。

4.00 关于北京洛卡环保技术有限公司商誉计提资产减值损失的提案

考虑北京洛卡 2016 年齐星集团事件影响及 2017 年度实际经营状况及预期,公司实施了商誉的减值测试,根据初步测算情况,预计北京洛卡环保技术有限公司应计提的商

誉、投资和资产减值金额约为 1.68 亿元(具体减值金额需依据评估机构后续出具的商誉减值测试评估报告确定)。

表决结果: 赞成 3 票; 反对 0 票; 弃权 0 票。

全体与会监事对《关于北京洛卡环保技术有限公司商誉计提资产减值损失的提案》均无异议,该提案获得通过。

本提案尚需经股东大会审议。

5.00 关于公司为全资子公司珀挺机械工业(厦门)有限公司提供担保的提案

为满足全资子公司珀挺机械工业(厦门)有限公司(以下简称"厦门珀挺")的经营发展需求,降低财务成本,提高决策效率,公司拟为厦门珀挺的外部融资机构授信提供担保。担保总额为不超过人民币 9 亿元;担保的有效期为董事会审议通过并经股东大会审议通过之日起一年内。在前述额度范围内发生的具体担保事项,提请董事会授权董事长代表公司与外部融资机构签订相关担保协议,无需另行召开董事会,无需逐笔形成董事会决议。

截至目前,公司对子公司提供担保余额为 30,365 万元(占最近一期经审计净资产总额的 20.33%;不含本次担保数额),无逾期对外担保情况。

本提案已由独立董事发表相关事项的独立意见。

表决结果: 赞成 3 票; 反对 0 票; 弃权 0 票。

监事会经与公司财务部门了解确认授权给厦门珀挺的额度高于其营业收入的确定依据后,认为:由于厦门珀挺公司正在商谈项目及公司日常经营需要,公司对厦门珀挺提供担保有助于促进厦门珀挺日常经营业务的开展,在担保期内公司根据其经营管理,可由公司财务部门进行风险控制;前述事项内容和程序均合法、有效,符合有关法律法规和《公司章程》的规定,没有损害公司利益及股东特别是中小股东的权益。监事会同意公司为厦门珀挺提供担保,并同意将该事项提交公司股东大会审议。

全体与会监事对《关于公司为全资子公司珀挺机械工业(厦门)有限公司提供担保的提案》均无异议,该提案获得通过。至此,公司对子公司提供担保余额累计为 120,365 万元(占最近一期经审计净资产总额的 80.61%)。

本提案尚需经股东大会审议。

6.00 关于确定公司自愿披露日常经营重大合同的披露标准的提案

根据《创业板信息披露业务备忘录第7号: 日常经营重大合同》(深圳证券交易所创业板公司管理部2017年6月修订)规定,上市公司自愿披露未达到该备忘录所述标准的日常经营合同,应当按照董事会确定的披露标准进行披露,不得进行选择性信息披露,上市公司应当对外披露该披露标准。

为使广大投资者能够更为全面地了解公司生产经营情况,结合当前公司的业务规模,公司拟将日常经营合同自愿披露标准调整为:合同金额达到人民币 5000 万元以上的,应及时披露。若达到上述自愿披露标准的日常经营合同涉及国家秘密、商业秘密或深圳证券交易所认可的其他情况,或披露可能导致公司违反国家有关保密法律、行政法规规定或者损害公司利益的,公司可向深圳证券交易所申请豁免披露涉密信息或者申请对涉密信息脱密处理后披露。

表决结果: 赞成3票; 反对0票; 弃权0票。

全体与会监事对《关于确定公司自愿披露日常经营重大合同的披露标准的提案》均无异议,该提案获得通过。

7.00 关于将厦门洛卡环保技术有限公司 75%股权转让给北京洛卡环保技术有限公司的提案

根据公司发展规划,公司拟将厦门洛卡环保技术有限公司 75%股权转让给北京洛卡环保技术有限公司。

厦门洛卡环保技术有限公司(以下简称"厦门洛卡") 注册资本 4000 万元,实收资本 4000 万元,目前股东为厦门三维丝环保股份有限公司(以下简称"公司")、北京洛卡环保技术有限公司(以下简称"北京洛卡",北京洛卡为公司的全资子公司),其中公司持股 75%,北京洛卡持股 25%。

现公司拟将持有的厦门洛卡 75%股权以 3000 万元人民币的价格转让给北京洛卡。股权转让后,公司不再是厦门洛卡的股东,厦门洛卡成为北京洛卡的全资子公司,成为公司的全资孙公司。

本提案已由独立董事发表相关事项的独立意见;前述事项不构成关联交易,不构成 《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,且在董事会职权范围内,无 需股东大会审议。

附:《股权转让协议》

表决结果: 赞成3票; 反对0票; 弃权0票。

全体与会监事对《关于将厦门洛卡环保技术有限公司 75%股权转让给北京洛卡环保技术有限公司的提案》均无异议,该提案获得通过。

特此公告!

厦门三维丝环保股份有限公司

监事会

二〇一八年三月二日